Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

«20» августа 2021 года                                                               № 3
О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кочелаевское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия при разграничении собственности

         На основании статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 64 Устава Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:

1. Согласовать прилагаемый перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кочелаевское сельское поселение Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия, согласно Приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в СМИ.
Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района РМ                           В.В. Макеев
Глава Ковылкинского

муниципального района РМ                                                        Н.П. Комусов
Приложение
к решению Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республика Мордовия
от _________ г. N ________

Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кочелаевское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципального района Республики Мордовия при разграничении собственности

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N

п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на

19.08.2021 год

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N

п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Место нахождения объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость (руб.)

	1.
	Артезианская скважина №98
Глубина 600 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Кочелаево, ул. Ленина, 48а
	1958
	13:12:0110001:1949
	Балансовая 98400,00 остаточная 10178,16

	2.
	Артезианская скважина

Глубина 130 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Кочелаево, ул. Ленина, 48б
	1978
	13:12:0110001:1950
	Балансовая 180400,00 остаточная 20056,40

	3.
	Артезианская скважина №1382

Глубина 127 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Кочелаево, ул. Сычкова, 47а
	1973
	13:12:0110001:1769
	Балансовая 147600,00 остаточная 11002,86

	4.
	Артезианская скважина №3108

Глубина 140 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Кочелаево, ул. Новая, 2а
	1988
	13:12:0110001:1356
	Балансовая 147600,00 остаточная 23029,40

	5.
	Артезианская скважина №97

Глубина 99,1 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, п. Красный Яр, ул. Новая, 16а
	1957
	13:12:0110003:100
	Балансовая 98400,00 остаточная 0,00

	6.
	Артезианская скважина №1258

Глубина 109 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, д. Буды, ул. Подгорная, 24а
	1972
	13:12:0110002:65
	Балансовая 147600,00 остаточная 9185,09

	7.
	Земельный участок
площадь 2819 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, д. Буды, ул. Подгорная, участок 24а
	-
	13:12:0110004:2041
	9 133,56

	8.
	Артезианская скважина №1673
Глубина 124 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Кочелаево, ул. Школьная, 63а
	1975
	13:12:0110001:1752
	Балансовая 147600,00 остаточная 17071,30

	9.
	Земельный участок

площадь 2620 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Кочелаево, ул. Школьная, 63а
	-
	13:12:0110004:2040
	8 488,80

	10.
	Водопроводная сеть по ул. Новая, ул. Молодежная, ул. Дружба, ул. Комсомольская, ул. Школьная, ул . Строителей, ул. Ленина, ул. Центральная, ул. Колхозная, ул. Заречная в с. Кочелаево
Протяженность 10609 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Кочелаево, ул. Новая, ул. Молодежная, ул. Дружба, ул. Комсомольская, ул. Школьная, ул. Строителей, ул. Ленина, ул. Центральная, ул. Колхозная, ул. Заречная
	1966
	13:12:0000000:136
	Балансовая 179396,00 остаточная 0,00

	11.
	Водопроводная сеть по ул. Подгорная, ул. Низовка, ул. Заречная, ул. Замокшанская, ул. Набережная, ул. Сычкова в с. Кочелаево

Протяженность 8788 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Кочелаевское сельское поселение, с. Кочелаево, ул. Подгорная, ул. Низовка, ул. Заречная, ул. Замокшанская, ул. Набережная, ул. Сычкова
	1966
	13:12:0000000:139
	Балансовая 148604,00 остаточная 0,00

	12.
	Водоснабжение ул. Солнечная, ул. Полевая, ул. Славянская, ул. Новая, часть ул. Ленина, часть ул. Молодежная, часть ул. Комсомольская, часть ул. Школьная, часть ул. Строителей села Кочелаево Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

Протяженность 6745 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Кочелаевское сельское поселение, с. Кочелаево
	2019
	13:12:0000000:364
	Балансовая 6924336,98 остаточная 6924336,98

	13.
	Водопроводная сеть по ул.Подгорная в д.Буды

Протяженность 1241 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Кочелаевское сельское поселение, д. Буды, ул. Подгорная
	1972
	13:12:0000000:141
	Балансовая 41000,00 остаточная 17293,29

	14.
	Водопроводная сеть по ул.Новая, ул. Кочелаевская в п.Красный Яр
Протяженность 1143 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Кочелаевское сельское поселение, п. Красный Яр, ул. Новая, ул. Кочелаевская
	1957
	13:12:0000000:140
	Балансовая 32800,00 остаточная 9657,62

                                Раздел 3. Транспортные средства
	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на __
года